ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

24 марта  2016 г.

№ 47
О проведении месячника по благоустройству территории Пичужинского сельского поселения
В связи с тем, что после зимы территория Пичужинского сельского поселения загрязнена бытовыми отходами
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести с 01.04.2016 г. по 01.05.2016 г. месячник по благоустройству
населенных пунктов и территории Пичужинского сельского поселения.
2.        Провести субботник 13 апреля 2016 года по очистке территорий с. Пичуга и х. Челюскинец

3.        Провести субботник 22 апреля 2016 года по очистке кладбищ от мусора в с. Пичуга и х. Челюскинец..

4.        Всем жителям с. Пичуга , х. Челюскинец, юридическим и физическим лицам независимо от формы собственности рекомендуем, навести порядок на подведомственной территории.

5.  Утвердить план мероприятий по благоустройству территории поселения (приложение № 1)

6.       Контроль за постановлением,  возложить на заместителя Главы администрации Пичужинского сельского поселения Черненкова В.И.

Глава Пичужинского

сельского поселения:                                                                        Н.А.Климешов
Приложение № 1

 К постановлению администрации

Пичужинского сельского поселения

№ 47 от 24.03.2016г.

П Л А Н

Мероприятий по благоустройству Пичужинского сельского поселения в период проведения месячника по благоустройству в апреле 2016г.

	№ п/п
	показатели
	Ед. измерения
	количество

	1.
	Посадка деревьев
	шт.
	150

	2.
	Посадка кустарников
	шт.
	50

	3.
	Покраска урн
	шт.
	5

	4.
	Ремонт урн
	шт.
	5

	5.
	Очистка придорожной территории
	км.
	15

	6.
	Установка ограждений ДК ПСП
	м.
	250

	7.
	Уборка территории населенных пунктов
	кв.м.
	150 000

	8.
	Благоустройство памятных мест
	шт.
	2

	9.
	Ликвидация несанкционированных свалок
	шт.
	2

	10.
	Ремонт и покраска детских площадок
	шт.
	3